caldes ⁊ iudicem ⁊ excusatum sint excusatos que non pectent. Et quando feceritis uobis nostras ser¹¹/ [nas dent] uobis ad manducandum panem ⁊ uinum ⁊ carne de carnero ⁊ carne [de uobe] ⁊ si in tempore quadragesimale euenerit¹²/ dent uobis piscatu. Et por enforción detis mihi 1.^a emina de ceuada ⁊ media emina [tritici] ⁊ III panes por Nathal.

Facta fuit¹³/ autem hec carta Medina era M CC XV. Presentibus ⁊ auctoritatem prestantibus archidiaconis Wilelmo ⁊ Cipriano. Wilelmo Iciato,¹⁴/ thesaurario eiusdem uille, partem canonicorum tenente; aliis tam clericis quam laycis. Regnante domino Aldefonso in Castella.¹⁵/ Maior-domus eius Roderigo Giron. HOrdonio Existentibus alcaldis de Sancta Cruce¹⁶/..... de Sancto Michael. Saia ueia. Mal ierno, de Sancto Anthonino. Andrea Michael, de Sancto Iacobo. Remond Negro, de Sancto Andrea.¹⁷/ Martin Dominico, de Sancto Stephano. Martin Michael, de Sancto Thome. Petrus Martin, de Sancto Petro. Baraia, de Sancta Maria el Antigua. El neto,¹⁸/ de Sancto Nicholao. Dominigo Munioz, de Sancto Florencio Sancio.

Si quis hoc factum contraire attemptauerit iram Dei omnipotentis¹⁹/ incurrat ⁊ excommunicationi subiaceat ⁊ cum Dathan ⁊ Abiron in inferno penas eternas luat. Amen.

²⁰/ Boues de iudice pascant in prato ⁊ in iuras conos de episcopo ⁊ [si serna] fecerint alend el rio prestenli quisque tenue²¹/ rit el quinon que [preste] ⁊ si in...²²/ prados da elende el rio qui

V

1206.—FUERO DE LA TIERRA DE FRIEYRA, DADO POR ALFONSO IX. (*Cartulario de Carracedo, f. 324.*)

Ego Alfonsus. Dei gracia rex Legionis ⁊ Gallecie, do uniuersam terram de Frieyra ad populandum in manu hominis mei Ariae Pelagii, ita scilicet ut si triginta populatores ibi populauerint dent mihi annuatim ad diem Sancti Martini unam vacam valentem decem solidos ⁊ duos arietes ⁊ tres haedos ⁊ decem gallinas ⁊ centum panes triticos de singulis denariis ⁊ unum modium vini ⁊ unum modium de cevada ⁊ libram unam piperis ⁊ duos soldos pro cera ⁊ unum solidum pro paramento coquinae. Quod, si plures populatores uel pauciores fuerint, secundum predictum persoluant hoc forum unusquisque singulos solidos currentis monete.

Omnem terram istam tribuo populatoribus ibi habitantibus pro foro prefato preter ecclesiam ⁊ molendinos, et ego debeo ibi facere sufficientia molendinorum, ⁊ preter medietatem de veiga quam mihi conseruo.

Statuo etiam quod habeant illicias ⁊ calugnias quas fecerint secundum forum Pontisferrati ⁊ absolvo eos de omni facendaria ⁊ quito praeter quam de fossato meo / ⁊ ut sint vassalli cuiuscumque voluerint do eis forum per scriptum. Terra illa de Frieyra determinatur per Tauralle ⁊ per Paradella ⁊ per Carillionem ⁊ per Veseniam ⁊ per Panicalles quemadmodum levantur aquae contra Frieyra ⁊ per ripam fluminis Sili.